
Klubb Kontaktperson Mail Telefon

Eskilstuna Helge Anderhav helge.anderhav@gmail.com 073-5585342

Fogdö Bengt Karlsson grodankarlsson@gmail.com 073-8547580

Gripdholm Robert Horvat robert.horvat1961@gmail.com 070-8190010

Jönåker Christer Stömberg christer.stromberg65@gmail.com 072-5109949

Kallfors GK Tomas hägglund info@nejlikan.se 0734-426088

Katrineholm GK Kari Kortteinen cubalainen@hotmail.com 072-7439660

Kildalens GK Anders Klingzell anders.57404@gmail.com 070-2240587

Mälarbadens Gk Lars Lundberg lars.lundberg72@gmail.com 070-8140596

Nyköping GK Lag 1 Kurt Söderström kurt.söderstrom@ssab.com 0703-949454

Nyköping GK Lag 2 Kurt Söderström kurt.söderstrom@ssab.com 0703-949454

Solbacka (Grytsberg) Krister Löfgren krister.lofgren@live.se 070-635 55 85

Strand Hans-Åge Jacobsen hans.age@telia.com 070-5690006

Strängnäs GK Lag 1 Niklas Angelöf AngarnTheBest@hotmail.com 072-3075490

Strängnäs GK Lag 2 Patrick Baltatzis patrick@baltatzis.se 070-1423000

Torshälla Peter Alseryd peteralseryd@hotmail.com 076-5613117

Trosa Bengt Åkerlind bengt.hogan62@gmail.com 0706-209470

Vidbynäs Joakim Vågestam joawag65@gmail.com 0705-270002

Viksberg Johan Bornebusch johan.bornebusch@sh.se 0703-731013

Vingåker Peter Forslund peter.forslund@hotmail.com 070-3022002

Åda Lag 1 Mikael Jakobsson info@mjakobssons.se 0705-478834

Åda Lag 2 Roger Kimsjö roger.kimsjo@hotmail.se 0708-541133

Serieansvarig Daniel Franck dannefranck@gmail.com 0763-453040
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